

HANSTHOLM COLDSTORE ApS

Ørhagevej 173
7700 Thisted

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/10/2017

Thomas Stævnbo Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

HANSTHOLM COLDSTORE ApS
Ørhagevej 173
7700 Thisted

CVR-nr: 33786964
Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Revisor

MC REVISION A/S
Havnegade 26
7680 Thyborøn
DK Danmark
CVR-nr: 17610694
P-enhed: 1001323325

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er handel og finansiering af værdipapirer af enhver art.

Udvikling i regnskabsåret

Selskabets resultat på tkr. 5.968 er tilfredsstillende.

Usikkerheder eller usædvanlige forhold der har påvirket indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket målingen af regnskabsposter i regnskabsåret.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et mindre overskud i det kommende år.

Resultatopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.591	-64.759
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-250.996
Resultat af ordinær primær drift		-7.591	-315.755
Andre finansielle indtægter		7.660.555	1.233.815
Øvrige finansielle omkostninger		-1.827	-840.821
Ordinært resultat før skat		7.651.137	77.239
Skat af årets resultat		-1.683.242	-10.393
Årets resultat		5.967.895	66.846
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.500.000	1.000.000
Overført resultat		3.467.895	-933.154
I alt		5.967.895	66.846

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	0	0
Anlægsaktiver i alt		0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	0
Andre tilgodehavender		308	187
Tilgodehavender i alt		308	187
Andre værdipapirer og kapitalandele		29.460.600	21.854.200
Værdipapirer og kapitalandele i alt		29.460.600	21.854.200
Likvide beholdninger		150.776	1.478.954
Omsætningsaktiver i alt		29.611.684	23.333.341
Aktiver i alt		29.611.684	23.333.341

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		25.614.858	22.146.963
Forslag til udbytte		2.500.000	1.000.000
Egenkapital i alt		28.239.858	23.271.963
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Skyldig selskabsskat		1.366.826	56.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.371.826	61.378
Gældsforpligtelser i alt		1.371.826	61.378
Passiver i alt		29.611.684	23.333.341

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2016 - 30. sep 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	22.146.963	1.000.000	23.271.963
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	3.467.895	2.500.000	5.967.895
Egenkapital, ultimo	125.000	25.614.858	2.500.000	28.239.858

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Løn og gager	0	0
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	<u>40.000</u>
Tilgang	0
Afgang	-40.000
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Værdireguleringer primo	-40.000
Andel i årets resultat jf. note	0
Afgang i årets løb	40.000
Værdireguleringer ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

